สำนักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม มีความประสงค์จะประกวดราคาซื้อครุภัณฑ์

คอมพิวเตอร์และอุปกรณ์ เพื่อทดแทนและเพิ่มประสิทธิภาพในการทำงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานซื้อในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น

๔,๓๐๘,๙๘๐.๐๐ บาท (สี่ล้านสามแสนแปดพันเก้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน) ตามรายการ ดังนี้

                    ๑. เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก พร้อมระบบปฏิบัติการ และโปรแกรมจัดการสำนักงาน แบบ ก

ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย จำนวน ๗๖ เครื่อง                    

                    ๒. เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก พร้อมระบบปฏิบัติการ และโปรแกรมจัดการสำนักงาน แบบ ข